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نبردهای تکراری، دبل های جذاب 

روزهایبدالکسنوریدرآلمان
 اینگولشــتات در آغاز هفته دهم رقابت های بوندس لیگای ۲ در حالی مقابل ساندهوزن قرار 
گرفت که ۲ تیم تا پیش از این مســابقه با کسب فقط ۵ امتیاز از ۹ بازی در قعر جدول قرار 
داشــتند و در نهایت این تیم الکس نوری بود که با شکست سنگین ۴- صفر قعرنشین باقی 
ماند. با این شکســت اینگولشــتات در چهارمین بازی با مربــی ایرانی الاصل خود چهارمین 
شکست را تجربه کرد تا روزنامه بیلد آلمان شرایط را برای نوری اسفناک توصیف کند. گفته 
می شــود حالا الکس نوری فقط یک با زی دیگر برای اثبات خود و ماندن در اینگولشــتات 

فرصت دارد.

سهمکمرنگمهاجماناستقلالدرگلزنی
استقلال تا پایان هفته نهم فقط ۹ بار توانسته دروازه رقبا را باز کند تا میانگین یک گل 
در هر بازی برای این تیم به ثبت برسد. این در حالی است که استقلال در نقل و انتقالات 
تابســتانی با هزینه میلیاردی خط حمله خود را تقویت کرد و با جذب بازیکنانی مثل 
تبریزی، گرو، روح ا... باقری و صیادمنش به نوعی برای رقبا خط  و نشان کشید اما این 
خط حمله پر زرق و برق از نظر گلزنی آمار خوبی نداشــته است. از مهاجمان تخصصی 
اســتقلال فقط صیادمنش و تبریزی توانسته اند هر کدام یک گل برای استقلال بزنند تا 

سهم خط حمله آبی ها در گل های زده، فقط ۲۲ درصد باشد.

بزرگتریننقطهضعفالسد
 الســد برای بازی سه شــنبه مقابل پرسپولیس در ورزشــگاه آزادی همه نفرات خود 
را در اختیار دارد. تنها غایب این تیم ســعد الدوســری، دروازه بان این تیم اســت که 
به خاطر گرفتن کارت زرد در دیدار رفت، دیدار برگشت را از دست داد و باید بار دیگر 
مشعل برشام دروازه بان جوان این تیم در درون دروازه به میدان رود. طبق آمار سایت 
ترانســفرمارکت مشعل در این فصل از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در ۲ بازی ۳ بار 
دروازه خــود را باز شــده دیده تا با میانگین یک گل خــورده در هر ۶۰ دقیقه دومین 

دروازه بان ضعیف در مرحله حذفی رقابت ها باشد.

اتفاقعجیبدرورزشگاهتختی
جمعه مارکار آقاجانیان و همراهانــش به نمایندگی از کادرفنی 
تیم ملی به ورزشــگاه تختی رفته بودند تا بازی استقلال و سایپا 
را که تعداد زیادی از ملی پوشــان این روزهای اردوهای کارلوس 
کی روش در آن ها حضور دارند، ببینند اما جلوی ورودی ورزشگاه 
نیروهای امنیت بازی اجازه ورود به این گروه را ندادند تا در نهایت 

این بازی بدون اعضای کادر فنی تیم ملی برگزار شود.  
اسماعیلیبااستقلالاستارتزد

 اسماعیلی دیروز به محل تمرین استقلال رفت تا نرم دوی را آغاز 
کند و ببیند آیا عضله زیر شــکمش که با آسیب دیدگی روبه رو 
شــده  درد می گیرد یا نه. در  صورتی که مصدومیت اسماعیلی به  
صورت کامل برطرف شــود، او می تواند در بازی با ســپاهان در 

هفته دهم لیگ برتر برای استقلال به میدان برود.  
بازگشتکاوهباپاسگل

رقابت های هفته یازدهم ژوپیر  لیگ بلژیک با انجام یک مســابقه 
آغاز شد و طی آن کلوب بروژ که کاوه رضایی را پس از ۶ مسابقه 
در ترکیب و خط حمله داشت، مقابل تیم رده سیزدهمی واسلند 
بورن با نتیجه یک- یک متوقف شــد. تک گل بروژ در این بازی 

با پاس گل رضایی به ثمر رسید. 
شجاعیاندرتمریناتاستقلال

داریوش شــجاعیان، هافبک مصدوم اســتقلال از دیروز )شنبه( 
در تمرین اســتقلال حاضر شــد. شجاعیان در آســتانه دیدار 
با ســپاهان در شــرایطی به تمرینات بازگشــته که فعلا باید به 
تمرینات تقویتی بپردازد و تا نیم فصل نمی تواند برای اســتقلال 

به میدان برود. 
مصدومیتصیادمنشجدینیست

جمعه اســتقلال موفق شد از سد ســایپا بگذرد اما در این بازی 
ا...یار صیادمنش مهاجم جوان آبی ها دچار مصدومیت شد. پس 
از انجام ام آر آی مشــخص شده صیادمنش وضعیت بدی ندارد و 

می تواند استقلالی ها را در دیدارهای آتی همراهی کند. 
اعلامزماندیدارسایپاوپرسپولیس

به نقل از روابط عمومی ســازمان لیگ فوتبــال ایران، به دلیل 
بازی پرســپولیس- السد قطر در نیمه  نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
که روز سه شــنبه اول آبان ۹۷ برگزار می شــود، مسابقه سایپا و 
پرســپولیس از هفته دهم لیگ برتر به جای روز پنج شــنبه   ۳ 
آبان ۹۷ روز شنبه ۵ آبان ۹۷ ساعت ۱۶:۴۰ در ورزشگاه تختی 

برگزار می شود.  
دربیامیدهابهنفعآبیها

امیدهای اســتقلال در دربی پایتخت موفق شــدند پرسپولیس 
حریف ســنتی خود را با نتیجه پر گل ۴-صفر شکســت دهند. 
وینفرد شــفر، سرمربی اســتقلال به دلیل ســرماخوردگی در 
ورزشــگاه حاضر نشد اما پیش از شروع مســابقه پیام صوتی و 
آرزوی موفقیت او به بازیکنان امید استقلال رسید. علی خطیر، 
معاون ورزشــی اســتقلال و محمد مومنی، رئیس آکادمی این 

باشگاه تماشاگر این دیدار بودند. 
پیروزیصنعتنفتبرابرتراکتورسازی

در ادامه رقابت های هفته نهم لیگ برتر، شب گذشته تیم صنعت 
 نفت آبادان با نتیجه ۲ - یک تراکتورسازی را شکست داد. در این 
دیــدار طالب ریکانی و رضا جبیره بــرای صنعت نفت و آنتونی 

استوکس برای تراکتورسازی گل زدند.

قرعهجالبجامحذفیولیگوتداخلعجیببازیها

با انجام دیدار معوقه پرســپولیس و 
نود ارومیه از مرحله یک شــانزدهم 
نهایی، ۱۶ تیم مرحله یک هشــتم نهایی کامل شد. 
البته انجام مسابقات مرحله یک هشتم نهایی در گرو 
مشخص شدن تکلیف دیدار پرسپولیس- نود ارومیه 
نبود و ۶ دیدار این مرحله برگزار شــد که بر اساس 
نتایج به دست آمده تیم های داماش گیلانیان، نفت 
آبادان، سپاهان اصفهان، مس کرمان و ماشین سازی 
تبریز و پدیده مشــهد با شکست دادن حریفانشان 
به مرحله یک چهارم نهایی صعود کردند و برخی از 
آن ها منتظر مشخص شدن حریفشان در این مرحله 
هستند و برخی دیگر به آنالیز حریف خود مشغولند. 
در حال حاضر ۲ دیدار مرحله یک هشتم نهایی باقی 
مانده که به ترتیب عبارتند از استقلال تهران- سایپا 
و ســپیدرود و پرسپولیس. با مشخص شدن نتیجه 
ایــن ۲ دیدار، برنده آن ها باید به مصاف نفت آبادان 
و پدیده مشــهد برود. در واقــع دیدارهای مرحله 
یک چهارم نهایی به ترتیب مس کرمان- ســپاهان، 
ماشین ســازی- داماش، برنده اســتقلال- سایپا و 
نفت آبادان و برنده سپیدرود و پرسپولیس و پدیده 
خواهد بــود. نکته جالب توجهی کــه در دیدارهای 
فصل جاری جام حذفی کشــور شــاهد آن بودیم، 
تقابل های تکــراری تیم های لیگ برتری در فواصل 

کوتــاه زمانی در لیگ و جام حذفی بود. ذوب آهن و 
پدیده مشهد به فاصله کوتاهی در جام حذفی و لیگ 
به مصاف هم رفتند که شاگردان یحیی گل محمدی 
هر ۲ بازی را با نتیجه مشــابه ۲ - یک به سود خود 
پایان دادنــد، آن هم در اصفهان. همین اتفاق برای 
تیم های نفت مسجد ســلیمان و استقلال تهران رخ 
داد و ۲ تیــم در فاصله ۵ روز ۲ بــازی تکراری در 
حذفی و لیگ برگــزار کردند که هر ۲ بازی هم در 

مسجد ســلیمان بود و آبی های پایتخت پیروز هر ۲ 
نبرد بودند. ســپاهان و نســاجی در لیگ و حذفی 
نبردهای جذابی داشــتند که دیدار حذفی شان به 
ضیافت پنالتی ها کشــید و زردپوشــان به سختی 
شاگردان نکونام را شکست دادند و در دیدار لیگ هم 
که جمعه برگزار شد، بازهم شاگردان امیر قلعه نویی 
به ســختی و در وقت های اضافه موفق شــدند تیم 
نســاجی را در اصفهان شکست دهند. از قضا هر ۲ 

بازی تکراری هم در اصفهان بود و این بار بر خلاف 
۲ بازی قبلی که اشاره شد، میزبان پیروز شد. پدیده 
پس از بــازی تکراری با ذوب آهــن، وارد یک نبرد 
تکراری دیگر این بار با فولاد شــد. صدرنشین لیگ 
ابتدا در جام حذفی به مصاف فولاد رفت و در مشهد 
با نتیجه ۳ - ۲ فولاد را شکســت داد و ســپس در 
هفته نهم لیگ دوباره در ورزشگاه امام رضا)ع( فولاد 
را با ۲ گل از پیش رو برداشــت تا شــاگردان یحیی 
در پیروزی های دوگانه هــم دبل کنند. حالا نوبتی 
هم که باشد، نوبت اســتقلال است که پس از دبل 
برابر نفت مسجد سلیمان در فاصله کمتر از ۲ هفته 
در دیداری تکراری بــه مصاف تیم علی دایی برود. 
آبی ها در هفته نهم لیگ برتر میهمان سایپا بودند و 
با نتیجه ۲ - یک به پیروزی رسیدند و باید ۱۰ آبان 
دوباره با شاگردان دایی برای رسیدن به جمع 8 تیم 
جدال کنند. به نبردهای دوگانه و تکراری باید بازی 
تراکتورسازی و نفت آبادان را هم اضافه کرد که هر 
۲ بازی در آبادان بود و نفتی ها یکی از شگفتی های 
جــام حذفی را در همان آغــاز کار رقم زدند. البته 
ایــن آخرین نبرد تکراری لیگ برتری ها نیســت و 
پرسپولیس و سپیدرود که در هفته هفتم در تهران 
بازی کرده بودند، این بار در مرحله یک هشتم نهایی 

جام حذفی باید در رشت به مصاف هم بروند. 

علی علیپور در حاشــیه تمرین  تیم فوتبال پرســپولیس در خصوص آخرین 
شرایط این تیم قبل از بازی با السد گفت: »شرایط تیم ما خوب است ولی کار 
ســختی داریم. در همان کشور قطر هم که برنده شدیم کار آسانی نداشتیم. 
هنوز چیزی تمام نشده و امیدوارم با دستوراتی که برانکو داده، بتوانیم بازی 
خوبی انجام داده و به برتری برسیم. هواداران پرسپولیس همیشه از ما حمایت 

کرده اند و من امیدوارم روز سه شنبه ورزشگاه را پر کنند. ما در همه بازی ها نیاز به حمایت مردم داریم. 
حضور در فینال رویایی اســت. « وی در پایان در خصوص این که قول گلزنی در این بازی را می دهد یا 
خیر، گفت: »همیشه گفته ام که مهم برد تیم است و فرقی نمی کند در پرسپولیس چه کسی گل بزند. 

ما تلاش می کنیم در بازی با السد برنده شویم و دل هوادارانمان را شاد کنیم. «

علیپور: حضور در فینال آسیا رویایی است 

الحاجــی گرو مهاجم تیم فوتبال اســتقلال از حضور در این باشــگاه ابراز 
رضایت کرد و گفت که جدایی اش از این تیم شــایعه است. الحاجی گرو در 
پاسخ به این پرسش که چرا در ترکیب اصلی آبی پوشان حضور ندارد، گفت: 
»من به تازگی به اســتقلال آمده ام و سخت تلاش می کنم تا  با بازیکنان و 
تیم هماهنگ شوم. وقتی در فوتبال به تیم جدیدی می آیید، باید سخت کار 

کرده و با همه چیز و بازیکنان وفق پیدا کنید. « وی در پاســخ به این پرسش که شایعه جدایی اش از 
استقلال با ادامه روند کنونی او صحیح است یا خیر، گفت: »با استقلال قرارداد دارم و به این شایعات 
توجه نمی کنم. باشــگاه از من و از حضورم در این باشــگاه راضی است. من از حضور در این جا واقعا  

خوشحالم و به سختی تلاش می کنم. « 

گرو: قرارداد دارم و به شایعات توجه نمی کنم 

پرسپولیس-السدبدونحضوربانوان
زمزمه هایی مبنی بر حضور بانوان در دیدار برگشت پرسپولیس 
و الســد در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا وجود داشت. 
بــا این حال پس از حضور بانوان در دیــدار ایران و بولیوی، این 
موضوع تکذیب شد و فدراسیون فوتبال اعلام کرد حضور بانوان 
درحال حاضر فقط برای بازی هــای ملی صورت می گیرد و این 

اتفاق در دیدار پرسپولیس و السد رخ نخواهد داد. 

احتمالحضورپادوانیدرکادرآنالیزاستقلال
لئونــاردو پادوانی این روزها مراحل درمانی اش را در تهران دنبال 
می کند و امید می رود با تمرینات سخت و بهبود وضعیتش بتواند 
به زودی راه رفتن به طور عادی را شــروع کند. البته خبر مهمی 
که این روزها در خصوص او شنیده می شود این است که احتمال 
حضور این بازیکن که به دلیل مصدومیت سخت از دنیای فوتبال 
دور شده است، در کادر آنالیز فنی تیم استقلال وجود دارد. شفر 
علاقــه زیادی به این بازیکن دارد و ممکن او به عنوان دســتیار 
این مربی در تیم آنالیز دوران مربیگری حرفه ای اش را آغاز کند.

اختلاففدراسیونفوتبالووزارت
ورزشدرموردبازنشستگی

ســید محمدشــروین اســبقیان مدیرکل دفتر مشــترک امور 
فدراسیون های وزارت ورزش و جوانان در گفت وگویی با خبرنگار 
ایســنا در اردبیل و در پاســخ به سرنوشــت مهدی تاج رئیس 
فدراســیون فوتبال در موضــوع اجرای قانون منــع بکارگیری 
بازنشســتگان بــه صراحت اعلام کــرد که رئیس فدراســیون 
فوتبال ســوابق ایثارگری دارد و مدارک او در حال بررسی است 
و اگر مشــمول قانون بازنشستگی شــود، تابع قانون خواهد بود 
و بازنشســته خواهد شــد. این خبر خیلی زود از ســوی وزارت 
تکذیب شد اما در ادامه ســایت ایسنا با انتشار فایل صوتی این 
مصاحبه، صحت گفت وگو را تایید کرد. اما داســتان به همین جا 
ختم نشــد و ســلطانی فر وزیر ورزش هــم در گفت وگو با رادیو 
تهران درباره این که فدراسیون فوتبال و والیبال هم شامل قانون 
منع بکارگیری بازنسشــتگان می شوند، گفت: » ما قانون را تحت 
هر شرایطی اجرا می کنیم. « در ادامه این نقل قول ها، مهدی تاج 
درباره بحث بازنشستگی در فدراسیون فوتبال عنوان کرد: »برای 
چندمین بار توضیح می دهم که هیچ کس فراتر از قانون نیست و 
اجرای قانون برای همه لازم اســت. درباره بحث بازنشستگی هم 
با توجه به مباحث قبلی بار دیگر اشاره می کنم در صورتی که این 
قانون مشمول فدراسیون شود و فدراسیون دستگاه دولتی تلقی 
گردد که به موجب مصوبه مجلس تشکیل شده این مصوبه اجرا 
خواهد شد. البته لازم به توضیح است فدراسیون فوتبال موظف 
به اجرای اساســنامه خود نیز می باشــد. « این اظهارات نشــان 
می دهد که فدراســیون همچنان دستگاه دولتی تلقی نمی شود 
و در این شــرایط به نظر می رسد فدراســیون و وزارت در نقطه 

مقابل هم قرار گرفته اند.

نساجیازداورانشکایت
میکند

باشگاه نســاجی مازندران در اعتراض به عملکرد 
داوران در دیدارهــای اخیر این تیــم، قصد دارد 
شــکایتی را به صــورت مکتوب به همــراه فیلم 
اشــتباهات، به کمیته داوران ارسال کند. باشگاه 
نســاجی اعتقاد دارد در ۵ دیــدار این تیم مقابل 
تیم های تراکتورســازی، فولاد خوزســتان، پارس 
جنوبی،  ســایپا و ســپاهان، داوران اشــتباهات 
تاثیرگذار علیه سرخ پوشــان داشته اند و به همین 
دلیل خواســتار رســیدگی کمیته داوران به این 

موضوع شده است.  

کیروشخوشحالازانتخاب
جهانبخش

علیرضــا جهانبخــش هافبــک لژیونر ارزشــمند 
ســایت  بــا  مصاحبــه ای  در  ایــران  فوتبــال 
خوشــحالی  از   TRIBALFOOTBALL
کی روش بابت حضور خــودش در فوتبال انگلیس 
گفته. جهانبخش اعــلام کرده: »کی روش عملکرد 
بازیکنان لژیونر را به خاطــر توانایی و امکاناتی که 
دارند، دوست دارد. او از حضور من در لیگ جزیره 
خوشحال است. لیگ انگلیس با لیگ هلند متفاوت 
است. لیگ انگلیس سریع تر و بهتر است و کی روش 

درباره مسائل مختلف از من سوال می کند. « 

احتمالغیبتعالیشاهمقابل
السدقوتگرفت

امید عالیشــاه که در بازی رفت پرسپولیس مقابل 
السد قطر به دلیل مصدومیت از زمین بیرون آمد، 
در چند وقت اخیر با انجــام تمرینات اختصاصی 
و زیرنظر کادر پزشــکی تمرین کــرد تا بتواند به 
بازی مقابل الســد قطر برسد. عالیشاه دیروز و در 
حین تمرین دوباره از ناحیه زانو دچار درد شــد و 
کادر پزشــکی تمهیدات ویژه ای برای آماده سازی 
این بازیکن انجام دادند. با احســاس درد عالیشاه 
بعــد از تمرین دیروز ایــن احتمال وجود دارد که 
این بازیکن نتواند در بازی برگشــت مقابل الســد 

به میدان برود.  

هر چه شفر بگوید، گوش می دهم
حسینی:عاشقاستقلالهستم

سید حســین حسینی 
ترکیب  بــه  تازگی  به 
اســتقلال بازگشته و با 
سایپا  مقابل  درخشش 
در  توانست حضور خود 
را حداقل  اصلی  ترکیب 
دیگر  بــازی  یک  برای 
تمدید کند؛ اتفاقی که دروازه بان جوان استقلال 

امیدوار است تداوم داشته باشد.
 بازی برای هر 2 تیم سخت بود و مقابل بازیکنان 

سایپا چند بار به زحمت افتادی. 
بله. بازی سختی مقابل تیم خوب سایپا داشتیم که خدا 

را شکر برنده از زمین خارج شدیم. 
 برای تو هم بازی خیلی سختی بود. 

بله. همین طور اســت، بخصــوص در دقایق ابتدایی. ۵ 
مــاه بازی نکرده بــودم و در ۱۵-۲۰ دقیقه اول خیلی 
ســخت بود چون از شرایط مســابقه دور بودم. از شفر 
تشــکر می کنم که این فرصت را به من داد و امیدوارم 

روزهای بهتری داشته باشیم. 
 سیو فوق العاده تو در دقایق پایانی باعث شد تا 
استقلال به عنوان تیم برنده میدان را ترک کند. 

بعد از گل هم حسابی خوشحالی کردی. 
خــب قبلا هم گفتــه ام وقتی یک تــوپ فوق العاده را 
می گیرم، دوست دارم مثل یک مهاجم خوشحالی کنم. 
 به نظر خودت مقابل سایپا نمره قبولی گرفتی؟

توقع خودم خیلی بیشــتر اســت،  همان طور که گفتم 
در ۱۵-۲۰  دقیقه اول در شــرایط بازی نبودم. دوست 
نداشــتم  گل بخورم و در این ۵ ماه فقط تمرین کردم 
و به خیلی از مسائل کاری نداشتم و خوشحالم که خدا 

مزد زحماتم را داد. 
 قبل از این بازی گفته بودی که تصمیمت را برای 

جدایی از استقلال گرفته ای. 
خداحافظی نبود. ســوءتفاهمی بین من و شفر بعد از 
بازی مقابل نفت مسجدسلیمان به وجود آمده بود که با 
صحبت هایی که انجام دادیم، برطرف شد. دوست دارم 
این انسجام تیمی ادامه پیدا کند و مشکلی پیش نیاید. 
 قبــول داری که عجول بودنت باعث شــد تا 

همچین سوءتفاهمی پیش بیاید؟
من عاشــق اســتقلال هســتم. حتی یک دیدار بازی 
نکردن در اســتقلال، برای من خیلی مهم است. شبی 
که می خواهم برای استقلال بازی کنم خوابم نمی برد. 
بازی با فولاد که باعث شد دربی را از دست بدهم، همه 
یادشان هســت ، چون حضور در استقلال برایم خیلی 
مهم اســت. شــاید خیلی ها بگویند به خاطر احساسی 
بودنم است اما من عاشق استقلال هستم و حالا هر کس 

دوست دارد بگوید احساساتی هستم. 
 فکر می کنی این فصــل هم بتوانی مثل فصل 
گذشته روزهای خوبی را در استقلال تجربه کنی؟

این بســتگی به نظر شــفر دارد. من تمریناتم را برای 
پیشرفت انجام می دهم و دوست ندارم درجا بزنم. برای 
پیشــرفت و بهتر شدن هر چه شــفر بگوید من گوش 

می دهم. 

والنتین کوالنکو داور ۴۳ ســاله ازبکســتانی دیدار تیم های پرسپولیس و السد را قضاوت خواهد کرد. ای اف ســی در شرایطی این داور را برای بازی پرسپولیس - السد 
انتخاب کرد که او پیش تر هم برای سرخ پوشــان پایتخت ســوت زده بود. در سال ۹۱ والنتین کوالنکو بازی پرسپولیس - الاتحاد در جده را قضاوت کرد که با پیروزی 
۳- صفر تیم عربستانی همراه بود و منجر به حذف تیم پرسپولیس شد. پس از آن مسابقه سرخ ها به شدت نسبت به عملکرد این داور معترض بودند و او را عامل اصلی 
حذف تیمشان می دانستند. ۳ فصل بعد این داور ازبک دیدار برگشت پرسپولیس - الهلال در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا را سوت زد. آن بازی را هم 
پرســپولیس با ۳ گل واگذار کرد و والنتین کوالنکو یک پنالتی به ســود آبی پوشان عربستانی گرفت. او در سال ۲۰۱۱ دیدار تیم های السد و دمپوی هند را هم داوری 
کرد که در نهایت با پیروزی السد به پایان رسید. اما کوالنکو این فصل برای پرسپولیس و السد سوت نزده و این اولین قضاوتش برای سفیدپوشان قطری و سرخ پوشان 
ایرانی خواهد بود. پرسپولیســی ها البته از قضاوت داوران ازبکســتانی در این فصل لیگ قهرمانان آسیا خاطره خوشی دارند. در مرحله قبلی روشن ایرماتوف داور بازی 

برگشت با الدحیل بود؛ دیداری که منجر به محرومیت چند پرسپولیسی شد اما در پایان قرمزها را به نیمه نهایی رساند.

سوت دیدار 
پرسپولیس - السد 

در دست داور 
آشنای ازبک

با برگزاری دیدارهای هفته نهم و نتایجی که در این بازی ها   به دست 
آمد، جدول دســت خوش تغییراتی شــد. هرچند صدر جدول بدون 
تغییر و در تسخیر پدیده مشهد باقی ماند و نماینده شایسته خراسان 
با شکست دادن فولاد خوزســتان و رسیدن به امتیاز ۲۰ جایگاهش 
را در صــدر جدول تثبیت کرد. در جدول گلزنان هم شــاهد تغییر و 
تحولاتــی بودیم اما مثل جدول لیگ، صدر این جدول تغییری نکرد 
و آنتونی استوکس مهاجم ایرلندی تراکتورسازی در صدر باقی ماند. 
این مهاجم ایرلندی که تا هفته نهم 8 گل زده، حالا کی روش استنلی 
ســوارز مهاجم برزیلی سپاهان را در نزدیکی خود می بیند. کی روش 

که تا پیش از هفته نهم ۴ گل زده بود، با زدن ۲ گل در دیدار تیمش 
با نساجی مازندران تعداد گل هایش را به عدد ۶ رساند تا جدی ترین 
رقیب اســتوکس برای آقای گلی باشــد و ۲ نفری جدول گلزنان را 
قــرق کنند.  پس از این ۲ خارجــی باکیفیت و گلزن لیگ برتر، ادی 
ارناندز مهاجم هندوراســی ذوب آهن و لوسیانو پریرا مهاجم برزیلی 
فولاد مشترکا با ۳ گل زده در رده سوم جدول برترین گلزنان خارجی 
قرار گرفته اند. البته آرایش جدول اصلی به گونه ای دیگر است. پس از 
استوکس و کی روش، یونس شاکری مهاجم پدیده مشهد با ۵ گل زده 
در رده سوم قرار دارد. در واقع این بازیکن بهترین مهاجم  ایرانی لیگ 

تا این جای کار بوده  اســت. پس از آن ها هم وحید خشتان )استقلال 
خوزستان(، علی دشتی )ســایپا( رضا خالقی فر)ماشین سازی( با ۴ 
گل قرار گرفته انــد. در جدول گلزنان تا رده چهارم نامی از بازیکنان 
پرســپولیس و استقلال نیست. بهترین گلزنان سرخابی علی علیپور 
و وریا غفوری هســتند که هر دو ۳ گل زده اند و تا به این جای فصل 
بهترین گلزن تیم شــان هستند. البته این ۲ بازیکن سرخابی در رده 
پنجم رقیبانی، ساســان انصاری، سجاد شهباززاده )سپاهان(،  مجید 
علیاری )پارس جنوبی جم( و امین قاســمی نژاد )پدیده( را کنار خود 

می بینند و این نشان می دهد رقابت برای آقای گلی فشرده است. 

جدولگلزناندرتسخیرخارجیها

وریاوعلیپوربهترینگلزنانسرخابی

مدافــع تیم ملی فوتبال ایران و تیم یوپن بلژیک به دلیل مصدومیت زانو ۶ هفته از میادین دور خواهد بود. 
تیم فوتبال  یوپن که مرتضی پورعلی گنجی، مدافع ایرانی را در اختیار دارد، باید در رقابت های لیگ بلژیک به 
مصاف خنک برود. کلودیو ماکله له، سرمربی یوپن با اشاره به غیبت مرتضی پورعلی گنجی در این دیدار گفت: 
» پورعلی گنجی از زانوی پا دچار مصدومیت شده  و به همین دلیل ۶ هفته قادر به همراهی تیمش نخواهد 
بود. « پورعلی گنجی که در بازی دوســتانه اخیر تیم ملی ایران برابر بولیوی غایب بود، ممکن است به دلیل 
همین مصدومیت، اردوی بعدی تیم ملی ایران را نیز از دست بدهد و نتواند برابر ترینیداد و توباگو و ونزوئلا 
به میدان برود. پورعلی گنجی که از السد به تیم یوپن پیوست، موفق شده  یک گل برای تیمش در رقابت های 

این فصل لیگ بلژیک به ثمر برساند.

باشگاه استقلال شایعه قهر روزبه چشمی را غیر مستقیم تکذیب کرد. به گزارش  ورزش سه ، روزبه چشمی 
مدافع ملی پوش اســتقلال بعد از دیدار با تیم بولیوی تنها یک جلســه با استقلال تمرین کرد و سپس 
کادرفنی اســتقلال اعلام کردند که او نمی تواند برابر ســایپا به میدان برود. همین موضوع باعث شد تا 
شایعاتی درباره قهر چشمی مطرح شود و برخی دلیل عدم حضور او را قهر این بازیکن دانستند. باشگاه 
استقلال با انتشار متنی و به صورت غیر مستقیم به این موضوع واکنش نشان داد و نوشت: »روزبه چشمی 
مدافع هافبک ملی پوش استقلال با پایان مصدومیت خود از روز دوشنبه در تمرین استقلال حاضر می شود. 
چشمی روز پنج شنبه نیز در کلینیک استقلال حضور داشت تا هر چه سریع تر برای بازگشت به میدان آماده 

شود و بتواند به تیم شفر کمک کند تا در دیدار با سپاهان در اختیار کادرفنی قرار بگیرد.«

واکنش استقلال به شایعه قهر چشمیدوری ۶ هفته ای پورعلی گنجی از میادین 

پیش از بازی پرســپولیس و نود ارومیه در مرحله 
یک شانزدهم نهایی جام حذفی بود که اعلام شد 
فروش بلیت های بازی حســاس پرســپولیس و 
الســد در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
شنبه آغاز خواهد شــد. روز گذشته بلیت فروشی 
این دیدار حســاس آغاز شد اما در همان ساعات 
اولیه شــاهد اتفاقات عجیبی بودیــم. طرفداران 
پرسپولیس از همان ســاعت ۹ صبح وارد سایت 
خرید بلیت الکترونیک شــده و شــروع به خرید 
بلیت هــا کردند، به طوری که در کمتر از ۱۰ دقیقه 
بلیت  های جایگاه به اتمام رسید . این بلیت ها که از 
۱۵ هزار تومان تا ۳۵ هزار تومان قیمت داشت، در 
زمان کوتاهی سر از بازار سیاه در آورد و در حالی 
که هنوز چند ســاعت از شروع بلیت فروشی بازی 
پرسپولیس و السد نگذشــته بود، برخی رسانه ها 
اعلام کردند بلیت های جایگاه و روبه روی جایگاه 
در بازار ســیاه به بالای ۱۰ میلیون ریال رســید. 

در کنار این ارقام عجیب و غریب به علت مراجعه 
زیاد هواداران پرسپولیس، سایت خرید بلیت برای 
ساعاتی دچار اخلال شــد و در ادامه نیز سرعت 
آن کند بود، با این حال تا ساعت ۴ عصر بلیت ها 
تمام شد. نکته عجیب در این باره ایجاد یک بازار 
ســیاه در فضای مجازی و در برخی ســایت های 
خرید و فروش اینترنتی برای به فروش رســاندن 
بلیت هــای بازی به بالاترین قیمت اســت. کافی 
است به ســایت های خرید اینترنتی سری بزنید 
تا با فروشندگان بلیت جایگاه و روبه روی جایگاه 
مواجه شوید. جالب است که این افراد قیمتی برای 
بلیت تعیین نمی کنند و به بالاترین پیشنهاد آن 
را می فروشــند. تماس با یکی از این فروشندگان 
نکات جالبی را در این خصوص مشخص کرد. این 
فرد به خبرنگار ایسنا گفت پیشنهاد یک میلیونی 
برای بلیتش دارد و به قیمت کمتر حاضر نیســت 
آن را بفروشــد. اما برای ورود به ورزشــگاه نیاز 

به کارت ملی خریدار بلیت اســت. این فروشنده 
می گویــد صبح روز بــازی در اســتادیوم حاضر 
می شود؛ بلیت را به خریدار تحویل می دهد؛ همان 
موقع پولش را از طریــق کارت به کارت دریافت 
می کنــد و کارت ملــی اش را در اختیار خریدار 
قرار می دهد تا وارد ورزشــگاه شــود. او منتظر 
می مانــد تا پس از پایان بــازی کارت ملی اش را 
تحویل بگیــرد. از آنجا که مامــوران کنترل در 
ازدحام جلوی باجه ها کنترل بلیت در اســتادیوم 
فقط بلیت را با کد ملــی مطابقت می دهند و به 
چهره تماشــاگر دقت نمی کنند، برخی دلالان از 
این موضوع سوء اســتفاده کرده و بازار سیاه راه 
انداخته اند و پول های کلانــی به جیب می زنند. 
پنــدار خمارلــو، مدیــر روابط عمومی باشــگاه 
پرســپولیس در خصوص بلیت فروشی اینترنتی 
بازی پرســپولیس - الســد و از دسترس خارج 
شدن سامانه دقایقی بعد از باز شدن توضیحاتی 

داد. او گفــت: »طبق اطلاعی که به من دادند، به 
محض باز شدن ســامانه با هجوم ۱۲ هزار نفری 
مواجه شدیم که باعث از دسترس خارج شدن آن 
شد. کل بلیت های طبقه پایین اینترنتی فروخته 
شــد، اگر در طبقه دوم بلیت مازاد داشته باشیم 
در موردش اطلاع رسانی می شود ولی به هیچ وجه 
در طبقه پایین بلیت فروشــی حضوری نداریم و 
هواداران از راه های دور و نزدیک به گمان این که 
در ورزشگاه بلیت تهیه کنند، نیایند.« همچنین 
به گزارش نود حسین خبیری مشاور مدیرعامل 
باشگاه پرســپولیس به بلیت فروشی و بازارسیاه 
واکنش نشــان داد و گفت: »بــا هماهنگی هایی 
کــه با پلیس فتا در این خصــوص کردیم، افراد 
سودجو و کسانی که با به راه انداختن بازار سیاه 
قصد فروش بلیت بازی روز سه شنبه با چند برابر 
قیمت دارند را شناسایی کرده و با آن ها برخورد 

خواهد شد.«

قیمت جایگاه میلیونی شد! بلیتپرسپولیس-السددربازارسیاه


